

Pachet materiale "Achizitie tabla decapanta"

I.D.: 43304419

Data
publicarii

27.02.20

Coduri CPV

44163100-1

Pretul
estimativ:

7.981,20 RON - 7.981,20 RON

Descriere: Pachet materiale "Achizitie tabla decapanta" NUMAR DE REFERINTA: 5 PRET DE CATALOG: 7.981,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44163100-1 Tevi (Rev.2) DESCRIERE: 1. Tabla decapanta 1,25mm-780kg(dimensiune 2500x1250x1,25mm-25 foi tabla), cantitate 780,00 kg, pret unitar(fara TVA): 3,63 RON/KG+TVA, total valoare(fara TVA) : 2.831,40 RON + TVA; 2. Teava rectangulara 80x40x4mm-66ml(dimensiune 80x40x4mm,L-6000mm), cantitate 66,00 ml , pret unitar(fara TVA): 20,28 RON/ML+TVA, total valoare(fara TVA) : 1.338,48 RON + TVA; 3. Teava rectangulara 100x100x4mm-60ml(dimensiune 100x100x4mm,L-6000mm), cantitate 60,00 ml , pret unitar(fara TVA): 35,37 RON/ML+TVA, total valoare(fara TVA) : 2.122,20 RON+TVA; 4. Otel lat 50x5mm-96ml(dimensiune 50x5mm,L-6000mm), cantitate 96,00 ml , pret unitar(fara TVA): 6,11 RON/ML+TVA, total valoare(fara TVA) : 586,56 RON+TVA; 5. Otel lat 40x5mm-96ml(dimensiune 40x5mm,L-6000mm), cantitate 96,00 ml , pret unitar(fara TVA): 4,91 RON/ML+TVA, total valoare(fara TVA) : 471,36 RON+TVA; 6. Ancora chimica-15 buc(pt.beton si caramida, utilizare ext./int., aplicare minim M24-maxim M 32, ambalare -0,300ml), cantitate 15,00 buc , pret unitar(fara TVA): 42,08 RON/BUC+TVA, total valoare(fara TVA) : 631,20 RON+TVA mai putin